
950 800 2850

17
00

36
00

300

3400 450

300

3400 450

900
1970

90
0

19
70

90
0

19
70

-3,300

-2,950-2,950

500 (1900)

450 7250

300

3850 450

25003004450450

2500

300

4450450

58
00

26
00

600 5400 600 5400 600

12600

17
5

60
0

52
00

60
0

20
00

60
0

91
75

47
5

55
00

30
0

23
00

45
0

47
5

55
00

30
0

30
0

20
00

45
0

29
00

45
0

B

B

Hlavní projektant:

Odpovědný projektant:

Vypracoval:

Investor:

Akce:

Příloha:

Datum:

Stupeň PD:

Měřítko:

Označení přílohy:

D.1.1.02

1:50

PŮDORYS 1.PP

Centrum sociálních služeb Tachov, p.o., Americká 242, Tachov 347 01

 parc. č. st. 73, k.ú. Kurojedy, Plzeňský kraj

ing. Pavel Kodýtek

ing. Pavel Kodýtek

ing. Jiří Ťupa

DSP

11-2023

231001.3

DS KUROJEDY – STAVEBNÍ ÚPRAVY
OBVODOVÉHO PLÁŠTĚ

S
V PŘÍPADĚ ZJIŠTĚNÍ JAKÝCHKOLIV ODLIŠNOSTÍ OD PŘEDPOKLADŮ
V PD, JE NUTNO PŘIZVAT PROJEKTANTA A NÁVRH UPRAVIT

Chodba
16,50 m²

Schodiště
28,78 m²

Příruční
spisovna

13,57 m²

Tech. místnost
(bojlery)

24,48 m²

EPS600
1970



-0,900

90
0

19
70

90
0

19
70

90
0

19
70

60
0

19
70

90
0

19
70

90
0

19
70

90
0

19
70

90
0

19
70

70
0

19
70

80
0

19
70

800
1970

800
1970

90
0

19
70

80
0

19
70 90

0
19

70

11
00

19
70

90
0

19
70

90
0

19
70

80
0

19
70

1450
1970

90
0

19
70

90
0

19
70

80
0

19
70

900
1970

80
0

19
70

900
1970

800
1970

800
1970

1450
1970

60
0

19
70

600
1970

800
1970

14
50

19
70

90
0

19
70

90
0

19
70

90
0

19
70

90
0

19
70

80
0

19
70

90
0

19
70

800
1970

90
0

19
70

14
50

19
70

60
0

19
70

80
0

19
70

80
0

19
70

800
1970

800
1970

600
1970

700
1970

70
0

19
70

14
50

19
70

800
1970

800
1970

69
00

14
50

69
00

15
25

0

1150 300 2350 650 2350 650 1150 1850 2350 650 2350 450 1150

300

4750 3150
300

2650 400 500 850 750 2350 650 2350 650 2350 650 2350 650 2350 650 2350 2100 850 650 850 600 2350 650

950 1150 1250 1150 1250 1150 1250 1150 950

10250

28
00

11
50

12
50

11
50

12
50

11
50

36
50

90
0

35
0

13
65

0
1100 1200 850 1250 1750 800 325 9525 400

6950

90
0

85
0

11
00

85
0

12
50

85
0

12
50

85
0

13
00

24
00

20
50

37
5

60
00

92
00

17400 11900 52350

1150

300

2350 650 2350 650 2350 650 2350 650 2350 650 2350 650 2350 650 2350 900 4650 1050 2350 650 2350 650 2350 1900 1150 600 2350 1800 1200 2000 600 1200 600 650 2350 650

13288 2700 3000 3000 3000 6000 2875

81650

14
50

 (
13

00
)

1900 (850)

15
50

 (
95

0)
15

50
 (
95

0)
15

50
 (
95

0)
15

50
 (
95

0)

1550 (1200) 1550 (1200)

2050 (1000)

40
0

17
50

30
0

37
5

35
0

21
50

30
0

34
00

10
0

25
00

10
0

22
00

12
5

59
75

37
5

30
00

24
50

27
50

2050 (1000) 2050 (1000) 2050 (1000)

20
50

 (
10

00
)

20
50

 (
10

00
)

20
50

 (
10

00
)

20
50

2700
150

3975 300 2650

375 6750

150

6575 300 2650 400

350 3700
125

2925
200

2750
125

3000

125

2750
125

2725
125

3025

125

3000

125

5600

100

3200
100

2600 300 2800
125

2975
200

2750
150

2600
100

950
150

1900
100

1300
150

60
00

10
0

22
00

12
5

59
75

37
5

37
5

22
00

12
5

59
75

37
5

10
0

15
00

10
0

12
50

35
0

28
00

37
5

10
0

22
00

12
5

59
75

37
5

37
5

24
00

30
0

24
00

37
5

15
00

20
00

15
0

42
00

35
0

21
50

30
0

17
00

36
00

30
00

20
0

18
00

10
0

37
5

30
00

30
0

21
25

40
0

40
0

96
75

12
00

24
50

30
0

24
00

30
0

11
70

0
37

5
30

00

850 (1900) 850 (1900) 850 (1900) 850 (1900) 850 (1900) 1350 (1400) 1900 (850)2050 (700) 1900 (850) 1900 (850) 1900 (850) 1900 (850) 1900 (850) 1900 (850)850 (1900) 850 (1900)

27501900 (850) 1900 (850) 1900 (850) 1900 (850) 1900 (850) 1900 (850) 1900 (850) 1900 (850) 1900 (850) 1900 (850) 1450 (1300) 1450 (1300)2750 550 (2200) 850 (1900) 850 (1900)

475 3575

175

2675

100

2200
150

1000

100

5600
100

1750

200

3400 300 6250

250

5850

125

2650

200

2625
125

3300
125

2600

125

3025
125

13375

37
5

13
00

30
0

27
00

30
0

37
00

12
5

59
75

37
5

400 18775
125

11600
125

22275

350 3700
125

2925
200

2750
125

3000

125

2750
125

2725
125

1475 1850

125100
1050

125
1450

100
6200

100

2600
150

1000
100

1450 300 2800
125

1200
100

1675

200

2750

150

1700
150

1800
150

3300
150

250

5850

125

2625
125

3300
125

2600

125 125
133753025475 1125

175

2675

100

1550

100

1700
100

4300
100

3050

200

3400 300 62502650
200150

2300

22
00

12
5

59
75

37
5

12
5

13
75

30
0

43
00

37
5

22
00

12
5

59
75

37
5

12
5

22
00

12
5

59
75

37
5

12
5

22
00

12
5

59
75

37
5

20
0

59
75

24
00

10
0

34
75

37
5

12
00

59
00

37
5

37
5

34
50

10
0

57
00

37
5

10
0

50
50

37
5

55
50

15
0

26
00

12
5

31
25

10
0

10
50

10
0

16
00

Hlavní projektant:

Odpovědný projektant:

Vypracoval:

Investor:

Akce:

Příloha:

Datum:

Stupeň PD:

Měřítko:

Označení přílohy:

D.1.1.03a

1:50

PŮDORYS 1.NP - levá část

Centrum sociálních služeb Tachov, p.o., Americká 242, Tachov 347 01

 parc. č. st. 73, k.ú. Kurojedy, Plzeňský kraj

ing. Pavel Kodýtek

ing. Pavel Kodýtek

ing. Jiří Ťupa

DSP

11-2023

231001.3

DS KUROJEDY – STAVEBNÍ ÚPRAVY

OBVODOVÉHO PLÁŠTĚ

S
Vykreslení bylo provedeno na základě původní PD a doměření objektu provedené 11/2023. Při prohlídce stavby
nebyly prováděny žádné sondy ani odběry vzorků. Skladby konstrukcí jsou stanoveny dle původní PD a sdělení
investora. Skutečné rozměry jednotlivých prvků byly upraveny na skladebné.

V PŘÍPADĚ ZJIŠTĚNÍ JAKÝCHKOLIV ODLIŠNOSTÍ OD PŘEDPOKLADŮ
V PD, JE NUTNO PŘIZVAT PROJEKTANTA A NÁVRH UPRAVIT

900
1970

150

30
0

90
00

350

90
0

19
70

900
1970

14
50

19
70

60
0

19
70

600
1970

800
1970

80
0

19
70

900
1970

3650
150

2950

150

3875

150

1550

100

900

300

2650 400

400

150

2700

150

3650

24
50

37
5

49
25

15
0

33
25

37
5

60
0

18
00

58
00

20
0

33
25

15
0

49
25

14
50

40
0

21
25

30
0

24
50

15
0

14
50

15
0

42
00

35
0

21
50

15
0

24
50

H

A B C

A

B

C

Pokoj Pokoj Pokoj Pokoj Pokoj Ordinace

Kancelář
vedoucí přímé

péče

Hala

Kancelář
vedoucí Sklad

Sklad

Kancelář
referentky

Chodba

Elektrorozvodna Prodejna

Sklad
prádla

Relaxační
místnost

Koupelna

Kancelář
soc. pracovnice

Strojovna
výtahu

Pokoj Pokoj Pokoj Pokoj
Pokoj Jídelna

Kotelna

40
00

21,89 m² 17,36 m² 16,43 m² 17,77 m² 16,43 m² 16,28 m²

12,02 m² 11,92 m²

16,05 m²

Chodba
2,61 m²

WC
2,60 m²

Chodba
3,28 m²

WC
1,89 m²

Chodba
41,31 m²

Úklid
6,29 m²

Čistící
místnost

13,02 m²

Chodba
6,42 m²

WC
2,81 m²

WC
4,25 m²

Medivak
3,43 m²

WC
1,55 m²

15,78 m²

30,22 m²

13,15 m²

87,22 m²

Zádveří
14,04 m²

10,21 m² 6,77 m²

Chodba
49,85 m²

Chodba
6,00 m²

Kuchyňka
13,83 m²

17,10 m²

21,98 m² 27,23 m²

Chodba
5,62 m²

7,43 m²

Komora
0,96 m²

WC
3,61 m²

Chodba
4,07 m²

10,58 m²

10,28 m²

WC
3,43 m²

Chodba
53,78 m²

Pokoj
16,62 m²

Sklad
vozíků
3,97 m²

Sklad
2,88 m²

Pokoj izolace
16,23 m²

34,58 m² 15,58 m² 19,56 m² 15,37 m²
17,77 m² 75,15 m²

Sprcha
6,55 m² WC

1,59 m²

WC
7,87 m²

Sprcha
3,51 m²

Šatna
přímé péče

15,91 m²

WC
2,82 m²

-0,750

Denní
místnost

přímé péče



90
0

19
70

80
0

19
70

19
70

60
0

19
70

80
0

19
70

80
0

19
70

800
1970

800
1970

600
1970

700
1970

70
0

19
70

80
0

19
70

80
0

19
70

1450
1970

80
0

19
70

80
0

19
70

14
50

19
70

800
1970

80
0

19
70

80
0

19
70

80
0

19
70

800
1970

14
50

19
70

800
1970

800
1970

80
0

19
70

14
50

19
70

800
1970

800
1970

800
1970

800
1970

80
0

19
70

74
00

80
0

28
00

11
50

31
00

15
0

31
50

31
50

31
50

31
50

31
50

50
0

11
50

15
25

0

2350 650 2350 2100 850 650 850 600 2350 650 2350 650 2350 650 2350 650 2350 650 2350 650 2350 1250 2350 1250 850 650 1150 1200

52350

2350 1800 1200 2000 600 1200 600 650 2350 650 2350 650 2350 650 2350 3650 2350 3700 2000 850 550 500 1150 600 1150 1200

47788

85
0 

(1
25

0)
21

00

2750
150

2600
100

950
150

1900
100

1300
150

9175

125

3900
100

4500

250

2800 450 2400
100

1400
100

2550 350 1200

1900 (850) 1900 (850) 1900 (850) 1900 (850) 1900 (850) 1900 (850) 1450 (1300)850 (1900) 850 (1900) 850 (1900)850 (1900)850 (1900)

1450 (1300) 1450 (1300) 1450 (1300) 1450 (1300)550 (2200) 850 (1900) 850 (1900) 850 (1250) 2100 2100850 (1250)

2600

125

3025
125

13375

200 100 100
3750

200

3400

200

2500 350 1200

9175
125

18550 350 1200

2750

150

1700
150

1800
150

3300
150

9175

125

3900

100

4500

100

3100

300

2200 300 1200 450 2250 500 1200

2600

125 125
13375

200

2700
100

3100
100

2400
100

3750

200

3400

200

1300 350 1200
100

11003025

22
00

12
5

59
75

37
5

20
0

59
00

37
5

37
5

34
50

10
0

57
00

37
5

10
0

50
50

37
5

55
50

15
0

26
00

12
5

31
25

10
0

10
50

10
0

16
00

34
50

10
0

57
00

37
5

10
0

50
50

37
5

22
00

15
0

59
50

37
5

10
0

27
00

10
0

32
00

37
5

22
00

15
0

59
50

37
5

10
0

60
00

22
00

10
0

39
00

37
5

10
0

34
00

37
5

12
00

10
0

20
00

30
0

21
50

52
5

12
00

60
00

37
5

16
00

37
5

10
0

83
00

37
5

12
00

10
0

18
50

10
0

23
50

10
0

22
00

25
0

17
00

27
5

16
25

10
0

21
50

37
5

Hlavní projektant:

Odpovědný projektant:

Vypracoval:

Investor:

Akce:

Příloha:

Datum:

Stupeň PD:

Měřítko:

Označení přílohy:

D.1.1.03b

1:50

PŮDORYS 1.NP - pravá část

Centrum sociálních služeb Tachov, p.o., Americká 242, Tachov 347 01

 parc. č. st. 73, k.ú. Kurojedy, Plzeňský kraj

ing. Pavel Kodýtek

ing. Pavel Kodýtek

ing. Jiří Ťupa

DSP

11-2023

231001.3

DS KUROJEDY – STAVEBNÍ ÚPRAVY
OBVODOVÉHO PLÁŠTĚ

S
Vykreslení bylo provedeno na základě původní PD a doměření objektu provedené 11/2023. Při prohlídce stavby
nebyly prováděny žádné sondy ani odběry vzorků. Skladby konstrukcí jsou stanoveny dle původní PD a sdělení
investora. Skutečné rozměry jednotlivých prvků byly upraveny na skladebné.

V PŘÍPADĚ ZJIŠTĚNÍ JAKÝCHKOLIV ODLIŠNOSTÍ OD PŘEDPOKLADŮ
V PD, JE NUTNO PŘIZVAT PROJEKTANTA A NÁVRH UPRAVIT

36
00

3400

90
0

19
70

2700 3100
100

2400

900
1970

150

Pokoj Jídelna

Kuchyně

Jídelna

Sklad

Přípravna

Sklad

17,77 m² 75,15 m²

Sprcha
6,55 m² WC

1,59 m²

WC
7,87 m²

Sprcha
3,51 m²

Šatna
přímé péče

15,91 m²

WC
2,82 m²

45,97 m²

Výdej jídel
31,18 m²

12,48 m²

Sklad
nádobí
10,53 m²

26,76 m²

10,51 m²

Sklad
5,99 m²

Chodba
55,30 m²

Tech.
místnost

3,01 m²

Sklad
3,23 m²

Sklad
3,54 m²

Strojovna
5,39 m²

Sklad
4,14 m²

16,07 m²

Šatna
kuchyně

18,28 m²

Škrabka
brambory

8,28 m²

Umývárna
5,88 m²

Chodba
7,44 m²

14,51 m²

Schodiště
20,15 m²

Chodba
2,59 m²

Úklid
2,94 m²

Chodba
4,63 m²

Sklad úklid
3,91 m²

600
1970

Sklad
nádobí



90
0

19
70

90
0

19
70

90
0

19
70

12
50

19
70

90
0

19
70

90
0

19
70

80
0

19
70

800
1970

800
1970

80
0

19
70 90
0

19
70

90
0

19
70

80
0

19
70

90
0

19
70

1450
1970

90
0

19
70

90
0

19
70

90
0

19
70

90
0

19
70

90
0

19
70

90
0

19
70

90
0

19
70

90
0

19
70

90
0

19
70

90
0

19
70

90
0

19
70

+3,300

43
50

14
50

69
00

15
25

0

11
00

14
50

14
50

 (
13

50
)

14
50

 (
13

50
)

1150 300 2350 650 2350 650 1150 1850 2350 650 1150 1850 2350 650 2350 650 2350 650 2350 650 2350 650 2350 650 2350 2100 850 650 850 600 2350 650

17400 52350

1150 11750 550 2350 650 2350 650 2350 650 2350 650 1200 650 2350 650 2350 650 2350 650 2350 2050 2350 650 2350 650

81650

81650

650235012252350122511506502350

5000 3000 3900

92
00

5300 5000 3000 850 3050

6950 7200 3050

10250

13
65

0

1900 (900)850 (1950) 1900 (900) 1450 (1350)850 (1950) 850 (1950) 850 (1950) 850 (1950) 1900 (900) 1900 (900) 1900 (900) 1900 (900) 1900 (900) 1900 (900) 1900 (900) 1900 (900) 1450 (1350) 1450 (1350) 1900 (900)

12900 55850

2350 650 2350 4750

1450 (900)

37
5

60
00

10
0

22
00

10
0

29
75

30
0

27
25

37
5

37
5

60
00

10
0

22
00

10
0

29
75

30
0

27
25

37
5

37
5

60
00

10
0

26
00

30
0

50
25

37
5

37
5

37
5

60
00

10
0

26
00

30
0

50
25

37
5

37
5

37
5

60
00

10
0

26
00

30
0

50
25

37
5

37
5

37
5

60
00

10
0

26
00

30
0

50
25

37
5

37
5

37
5

17
00

34
00

30
0

50
25

37
5

37
5

36
00

37
5

60
00

10
0

26
00

30
0

50
25

37
5

37
5

37
5

60
00

10
0

26
00

30
0

92
5

37
5

37
5

30
0

27
00

30
0

80
0

37
5

60
00

10
0

26
00

30
0

50
25

37
5

37
5

37
5

60
00

10
0

26
00

30
0

50
25

37
5

37
5

37
5

44
50

10
0

26
00

30
0

50
25

37
5

37
5

20
50

91
50

24
50

20
50

37
5

84
00

37
5

20
50

37
5

84
00

42
5

24
00

375 13475 300 3050

375 13475 300 3050

350 12550 350 625 6450

150

475 3575
175

2675
100

3350
100

2650
200

1900
100

3600

125

1775

150

3400 300 3100

125

3025

200

2900

125

2650

125

3100
125

3050

125

2975

125

3300

150 150
1600

125
3075

475 1375
175

2675
100

1550
100

2650
200

1900
100

3600

125

1775

150

3400 300 3100

125

3025

200

2900

125

2650

125

3100
125

3050

125

2975

125

3300

150

1950
150

1500
125

3075
150

2050
100

1700

475 24425

125

43325

350 6550 350 300 300
150

5850 2400400

25

400 6350400

Hlavní projektant:

Odpovědný projektant:

Vypracoval:

Investor:

Akce:

Příloha:

Datum:

Stupeň PD:

Měřítko:

Označení přílohy:

D.1.1.04a

1:50

PŮDORYS 2.NP - levá část

Centrum sociálních služeb Tachov, p.o., Americká 242, Tachov 347 01

 parc. č. st. 73, k.ú. Kurojedy, Plzeňský kraj

ing. Pavel Kodýtek

ing. Pavel Kodýtek

ing. Jiří Ťupa

DSP

11-2023

231001.3

DS KUROJEDY – STAVEBNÍ ÚPRAVY

OBVODOVÉHO PLÁŠTĚ

S

V PŘÍPADĚ ZJIŠTĚNÍ JAKÝCHKOLIV ODLIŠNOSTÍ OD PŘEDPOKLADŮ
V PD, JE NUTNO PŘIZVAT PROJEKTANTA A NÁVRH UPRAVIT

Vykreslení bylo provedeno na základě původní PD a doměření objektu provedené 11/2023. Při prohlídce stavby
nebyly prováděny žádné sondy ani odběry vzorků. Skladby konstrukcí jsou stanoveny dle původní PD a sdělení
investora. Skutečné rozměry jednotlivých prvků byly upraveny na skladebné.

100

90
0

19
70

90
0

19
70

90
0

19
70

90
0

19
70

90
0

19
70

90
0

19
70

3050
150

2850

150

2850

150

2850

150

2850

150

4500

3050
150

2850
150

2850

150

2850

150

2850

150

2550

H

90
0

19
70 90

0
19

70

90
0

19
70

90
0

19
70

5250

150

3350

150

2850

150

3125

6700

150

3350

150

2850

150

3125

1850

80
0

19
70

900
1970

14
00

15
0

S.V. 2950

S.V. 2450 S.V. 2900

A B C

A

B

C

Pokoj Pokoj

Pokoj Pokoj Pokoj Pokoj Pokoj Pokoj Pokoj Pokoj Pokoj Pokoj Fyzioterapeut

PokojPokojPokojPokojPokojPokojPokojPokojPokoj
Koupelna Sklad

prádla

1450 (900) 1450 (900) 1450 (900) 1450 (900) 1450 (900) 1450 (900) 1450 (900) 1450 (900) 1450 (900) 1450 (900) 1450 (900) 1450 (900)

19,37 m² 17,33 m²

Chodba
61,84 m²

15,33 m² 14,32 m² 14,32 m²
14,32 m² 14,32 m² 16,29 m² 27,72 m² 16,83 m² 14,32 m² 15,66 m² 32,10 m²

Chodba
114,24 m²

18,27 m²

16,31 m²

WC
3,74 m²

15,87 m²

WC
18,99 m²

Pokoj
21,60 m²

10,04 m²

Pokoj
15,78 m²

Denní
místnost

úklid
11,40 m² 17,96 m² 18,15 m² 17,15 m² 15,77 m²

18,36 m² 18,13 m² 17,85 m² 19,56 m²

Sprcha
4,44 m²

WC
5,09 m²

WC
9,74 m²

Čistící
místnost



Hlavní projektant:

Odpovědný projektant:

Vypracoval:

Investor:

Akce:

Příloha:

Datum:

Stupeň PD:

Měřítko:

Označení přílohy:

D.1.1.04b

1:50

PŮDORYS 2.NP - pravá část

Centrum sociálních služeb Tachov, p.o., Americká 242, Tachov 347 01

 parc. č. st. 73, k.ú. Kurojedy, Plzeňský kraj

ing. Pavel Kodýtek

ing. Pavel Kodýtek

ing. Jiří Ťupa

DSP

11-2023

231001.3

DS KUROJEDY – STAVEBNÍ ÚPRAVY
OBVODOVÉHO PLÁŠTĚ

S

V PŘÍPADĚ ZJIŠTĚNÍ JAKÝCHKOLIV ODLIŠNOSTÍ OD PŘEDPOKLADŮ
V PD, JE NUTNO PŘIZVAT PROJEKTANTA A NÁVRH UPRAVIT

90
0

19
70

16
00

19
70

H

90
0

19
70

90
0

19
70

90
0

19
70

90
0

19
70

1450
1970

90
0

19
70

90
0

19
70

90
0

19
70

90
0

19
70

90
0

19
70

90
0

19
70

80
0

19
70

60
0

19
70

80
0

19
70

80
0

19
70

800
1970

90
0

19
70

600
1970

60
0

19
70

60
0

19
70

60
0

19
70

90
0

19
70

+3,300

43
50

85
0

74
00

15
25

0

12
00

14
50

14
50

 (
95

0)
14

50
 (
95

0)

2350 650 2350 2100 850 650 850 600 2350 650 2350 650 2350 650 2350 650 2350 650 2350 650 2350 1250 2350 1250 850 650 1150

52350

2350 650 2350 2050 2350 650 2350 650 2350 650 2350 650 2350 3600 11750 1150

1900 (900) 1450 (1350) 1450 (1350) 1900 (900) 1900 (900) 1900 (900) 1900 (900) 1900 (900) 1900 (900) 1900 (900) 1450 (1350) 1450 (1350)

12900

37
5

60
00

10
0

26
00

30
0

50
25

37
5

37
5

37
5

44
50

10
0

26
00

30
0

50
25

37
5

37
5

37
5

60
00

10
0

26
00

30
0

50
25

37
5

37
5

37
5

60
00

10
0

26
00

30
0

50
25

37
5

37
5

37
5

60
00

10
0

26
00

30
0

50
25

37
5

37
5

37
5

60
00

10
0

22
00

10
0

29
75

37
5

27
25

30
0

33
00

15
0

17
25

37
5

27
25

30
0

90
0

30
0

30
00

20
00

37
5

625 6450

150

350 12550 350

2975

125

3300

150 150
1600

125
3075

100

2750

125

2925

200 100
3050

100

3400

200

3400
100

1250

100

1250 350

2975

125

3300

150

1950
150

1500
125

3075

100

2750

125

2925

200

5600
100

3050

100

3400

200

3400
100

1100 350
100

1400

43325

125

350

300 11650 350 5900

25

400 6350

150 100
1450

150

2250 2700 350

Vykreslení bylo provedeno na základě původní PD a doměření objektu provedené 11/2023. Při prohlídce stavby
nebyly prováděny žádné sondy ani odběry vzorků. Skladby konstrukcí jsou stanoveny dle původní PD a sdělení
investora. Skutečné rozměry jednotlivých prvků byly upraveny na skladebné.

19
70

90
0

19
70

2850

150

3125

2850

150

3125

1850

80
0

19
70

900
1970

14
00

15
0

11650

Pokoj Pokoj Fyzioterapeut Kulturní
místnost

Pokoj

PokojPokojPokojPokojPokojPokojPokojPokoj

1450 (900) 1450 (900) 1450 (900) 1450 (900) 1450 (900) 1450 (900)

5600

12825

14,32 m² 15,66 m² 32,10 m²

58,00 m²

17,46 m²

Chodba
31,84 m²

Kuřárna
11,79 m²

Komora
0,83 m²

Sprcha
1,41 m²

WC
2,67 m²

WC
14,61 m²

20,22 m²18,12 m²33,32 m²17,43 m²16,50 m²18,27 m²17,85 m² 19,56 m²

Sprcha
4,44 m²

WC
5,09 m²

WC
9,74 m²

Úklid



±0,000
1.NP

+3,300
2.NP

+3,350

+9,900

+6,800

-0,250

-0,600

-0,100

30
00

30
0

30
00

40
0

17
00

15
00

33
00

34
00

32
00

36
°

24°

Hlavní projektant:

Odpovědný projektant:

Vypracoval:

Investor:

Akce:

Příloha:

Datum:

Stupeň PD:

Měřítko:

Označení přílohy:

D.1.1.05

1:50

ŘEZ A-A

Centrum sociálních služeb Tachov, p.o., Americká 242, Tachov 347 01

 parc. č. st. 73, k.ú. Kurojedy, Plzeňský kraj

ing. Pavel Kodýtek

ing. Pavel Kodýtek

ing. Jiří Ťupa

DSP

11-2023

231001.3

DS KUROJEDY – STAVEBNÍ ÚPRAVY
OBVODOVÉHO PLÁŠTĚ

Vykreslení bylo provedeno na základě původní PD a doměření objektu provedené 11/2023. Při prohlídce stavby
nebyly prováděny žádné sondy ani odběry vzorků. Skladby konstrukcí jsou stanoveny dle původní PD a sdělení
investora. Skutečné rozměry jednotlivých prvků byly upraveny na skladebné.

V PŘÍPADĚ ZJIŠTĚNÍ JAKÝCHKOLIV ODLIŠNOSTÍ OD PŘEDPOKLADŮ
V PD, JE NUTNO PŘIZVAT PROJEKTANTA A NÁVRH UPRAVIT

150
170

140
140

140
140100

110

100
100

2x50
160

100
110

130
150

Krokev 100/110 mm
Bednění z prken 22 mm

Asfaltová lepenka 2 mm
Falcovaný pozinkovaný plech 0,6 mm

Krokev 100/110 mm
Bednění z prken 22 mm

Asfaltová lepenka 2 mm
Falcovaný pozinkovaný plech 0,6 mm

+3,000

+6,300

±0,000
1.NP

+3,300
2.NP

+3,000

+6,250

+6,700

+8,525

+7,000

24
50

Zemina původní

Legenda materiálů:

Tepelné izolace

Drcené kamenivo

Asfaltový pás

Pórobetonové zdivo

Zdivo z plných cihel

Betonové konstrukce

Škváropískový násyp

Dřevěné prvkyZdivo z cihel CDm

Bednění z prken 22 mm

Asfaltová lepenka 2 mm
Falcovaný pozinkovaný plech 0,6 mm

Polystyren 2x50 mm

Vápenocementová omítka 15 mm
Bednění z prken 22 mm

Stropní konstrukce z panelů 250 mm
Škvárový násyp 50 mm

Polystyren pěnový 50 mm
Cementový potěr 50 mm

Vnitřní vápenocementová omítka 15 mm
Zdivo z cihel CDm 300 mm

Polystyren pěnový 50 mm
Cementový tmel 4 mm

Vnější omítka 15 mm

Akrylátová omítka 2 mm

Podlahová krytina + podklad 10 mm
Cementový potěr 80 mm
Hydroizolace z AP 4 mm
Podkladní beton 100 mm

Stropní konstrukce z panelů 250 mm
Minerální plsť 50 mm



±0,000
1.NP

+3,350

+6,300

+9,900

+6,800

-1,000

-0,600

-0,100

36
°

24°

Hlavní projektant:

Odpovědný projektant:

Vypracoval:

Investor:

Akce:

Příloha:

Datum:

Stupeň PD:

Měřítko:

Označení přílohy:

D.1.1.06

1:50

ŘEZ B-B

Centrum sociálních služeb Tachov, p.o., Americká 242, Tachov 347 01

 parc. č. st. 73, k.ú. Kurojedy, Plzeňský kraj

ing. Pavel Kodýtek

ing. Pavel Kodýtek

ing. Jiří Ťupa

DSP

11-2023

231001.3

DS KUROJEDY – STAVEBNÍ ÚPRAVY
OBVODOVÉHO PLÁŠTĚ

Vykreslení bylo provedeno na základě původní PD a doměření objektu provedené 11/2023. Při prohlídce stavby
nebyly prováděny žádné sondy ani odběry vzorků. Skladby konstrukcí jsou stanoveny dle původní PD a sdělení
investora. Skutečné rozměry jednotlivých prvků byly upraveny na skladebné.

V PŘÍPADĚ ZJIŠTĚNÍ JAKÝCHKOLIV ODLIŠNOSTÍ OD PŘEDPOKLADŮ
V PD, JE NUTNO PŘIZVAT PROJEKTANTA A NÁVRH UPRAVIT

150
170

140
140

140
140100

110

100
100

2x50
160

100
110

130
150

+6,300

±0,000
1.NP

+3,300
2.NP

+3,000

+6,700

+8,525

+7,000

Zemina původní

Legenda materiálů:

Tepelné izolace

Drcené kamenivo

Asfaltový pás

Pórobetonové zdivo

Zdivo z plných cihel

Betonové konstrukce

Škváropískový násyp

Dřevěné prvkyZdivo z cihel CDm

Krokev 100/110 mm
Bednění z prken 22 mm

Asfaltová lepenka 2 mm
Falcovaný pozinkovaný plech 0,6 mm

Stropní konstrukce z panelů 250 mm
Škvárový násyp 50 mm

Polystyren pěnový 50 mm
Cementový potěr 50 mm

+7,425

11
°

Minerální vlna 60 mm
Bednění z prken 22 mm

Asfaltová lepenka 2 mm
Falcovaný pozinkovaný plech 0,6 mm

Vápenocementová omítka 15 mm
Bednění z prken 22 mm

-3,300
1.PP

-0,300

30
00

30
0

30
00

40
0

17
00

15
00

33
00

34
00

32
00

30
00

30
0

33
00

27
25

+3,200+3,200

-1,550

-0,750
1.NP

+2,150

29
00

25
0

39
50

30
050
0

+6,200

±0,000
1.NP

+3,300
2.NP

+3,000

Vnitřní vápenocementová omítka 15 mm
Zdivo z cihel CDm 300 mm

Polystyren pěnový 50 mm
Cementový tmel 4 mm

Vnější omítka 15 mm

Akrylátová omítka 2 mm

Podlahová krytina + podklad 10 mm
Cementový potěr 80 mm
Hydroizolace z AP 4 mm
Podkladní beton 100 mm

Vnitřní vápenocementová omítka 15 mm
Zdivo z cihel CDm 300 mm

Polystyren pěnový 50 mm
Cementový tmel 4 mm

Vnější omítka 15 mm

Akrylátová omítka 2 mm

Hydroizolace z PVC 1,5 mm
Cementový potěr 80 mm
Hydroizolace z AP 4 mm
Podkladní beton 100 mm

Cementový potěr 130 mm
Podlahová krytina + podklad 10 mm

Cementový potěr 100 mm
Hydroizolace z AP 4 mm
Podkladní beton 100 mm

Stropní konstrukce z panelů 250 mm
Keramzit ve spádu 100-200 mm

Cementový potěr 80 mm
Hydroizolace z AP 8 mm

Podlahová krytina + podklad 10 mm
Cementový potěr 40 mm
Stropní konstrukce z panelů 250 mm



±0,000
1.NP

+3,350

+6,300

+8,125

+9,900

+6,800

-0,250

-0,600

-0,100

24°

Hlavní projektant:

Odpovědný projektant:

Vypracoval:

Investor:

Akce:

Příloha:

Datum:

Stupeň PD:

Měřítko:

Označení přílohy:

D.1.1.07

1:50

ŘEZ C-C

Centrum sociálních služeb Tachov, p.o., Americká 242, Tachov 347 01

 parc. č. st. 73, k.ú. Kurojedy, Plzeňský kraj

ing. Pavel Kodýtek

ing. Pavel Kodýtek

ing. Jiří Ťupa

DSP

11-2023

231001.3

DS KUROJEDY – STAVEBNÍ ÚPRAVY
OBVODOVÉHO PLÁŠTĚ

Vykreslení bylo provedeno na základě původní PD a doměření objektu provedené 11/2023. Při prohlídce stavby
nebyly prováděny žádné sondy ani odběry vzorků. Skladby konstrukcí jsou stanoveny dle původní PD a sdělení
investora. Skutečné rozměry jednotlivých prvků byly upraveny na skladebné.

V PŘÍPADĚ ZJIŠTĚNÍ JAKÝCHKOLIV ODLIŠNOSTÍ OD PŘEDPOKLADŮ
V PD, JE NUTNO PŘIZVAT PROJEKTANTA A NÁVRH UPRAVIT

150
170

140
140

140
140100

110

100
100

2x50
160

100
110

130
150

Minerální vlna 60 mm
Bednění z prken 22 mm

Asfaltová lepenka 2 mm
Falcovaný pozinkovaný plech 0,6 mm

+6,300

±0,000
1.NP

+3,300
2.NP

+3,000

+6,700

+8,525

+7,000

Zemina původní

Legenda materiálů:

Tepelné izolace

Drcené kamenivo

Asfaltový pás

Pórobetonové zdivo

Zdivo z plných cihel

Betonové konstrukce

Škváropískový násyp

Dřevěné prvkyZdivo z cihel CDm

Krokev 100/110 mm
Bednění z prken 22 mm

Asfaltová lepenka 2 mm
Falcovaný pozinkovaný plech 0,6 mm

Stropní konstrukce z panelů 250 mm
Škvárový násyp 50 mm

Polystyren pěnový 50 mm
Cementový potěr 50 mm

30
00

30
0

30
00

40
0

17
00

15
00

33
00

34
00

32
00

36
°

Vápenocementová omítka 15 mm
Bednění z prken 22 mm

+3,300
2.NP

Polystyren 50 mm
Keramzitbeton ve spádu 125-160 mm

2x asfaltová lepenka 8 mm

PZD desky 90 mm
Cementový potěr 10 mm

15
00

33
00

32
50

12
50

93
00

+7,800

-1,500

Vnitřní vápenocementová omítka 15 mm
Zdivo z cihel CDm 300 mm

Polystyren pěnový 50 mm
Cementový tmel 4 mm

Vnější omítka 15 mm

Akrylátová omítka 2 mm

Podlahová krytina + podklad 10 mm
Cementový potěr 80 mm
Hydroizolace z AP 4 mm
Podkladní beton 100 mm

Podlahová krytina + podklad 10 mm
Cementový potěr 40 mm
Stropní konstrukce z panelů 250 mm



������
����

�	�	��

���

�	�	��

���	��

���
�

������

�����

���	��
������

������������

����� �����

������
����

�	�	��

���

������
����

�	�	��

���

������
����

�	�	��

���

���	�� ���������	��

������
����

�	�	��

��� �
����

���	��

���
�

������

�����

������
������

������ ������

������
����

�	�	��

���

������
����

�	�	��

���

������
����

�	�	��

���

���	��
������ ������

������ ������ ������

������������

���
�

�	�	��
�
����

������
����

������
����

������
����

�
��� �
����

�
����
�
���

�
����
�
���

�����

�
����

�	����
�	����

�	�
��

������ ������

�
����

�	����
�	����

�
�	��

�
����

�	�
�� �	�
��
�	����

�	����

������

�
����

�	����

������

�	����

�
����

������
����

������������� �� !

"#���$#�%������� �� !

&'���(����!

)���* ��!

+�(�!

�,���-�!

.� /�!

0 /��1��.!

2$,� ��!

"3��4�����,���-'!

.������

�!���

�"�56.7

8�� �/��*�(�9���(-�*�/:�;�<�(-����������+����(�9�
�
��<�(-���	�=���

����(��4��* ��=	����>��?/����#'����3�1*�%�����

��@��������?�#% ��

��@��������?�#% ��

��@��A�,��B/��

.0�

���
�
	


	�����

.0�?CD"A6.7�E�0<+&6F�G�H�D+&7

"F&"."&I�"��5JK<L

&��MG�+.L�NA)K<L�G�A+?O8�?"5)&�".5)K�"0<G�".��M6.�"?5+.P
&��.��A6��C<�"��M)N&+<��D"A6?<+�<+�+��J&D��C�D+&)<

&'���*�����;'��������#�������39���#$��Q��#����.���#��$,�����;��� /������#��R���S
�
	���,�����-��#(��* ��;'
��;'�'�����9#$�'�:9#�R�*��#'������#;$�'��3���Q��0���#;'����* �/�(���*�/�* ������'�#����Q��#����.���*#$����
����* �����0�/ �4�R���3�$�'���#�� ���%(-�����Q�;'�'�/������'����*���#�;�R�

�"�56.�A)T�G�"�56.�NJ�+.�G

�"�56.�06&6D�G �"�56.�&O8�".�G

�"�56.�A)T�G����#����* �� �����;/#��� �"�56.�NJ�+.�G����#����* �� �����;/#��� �"�56.�&O8�".�G����#����* �� �����;/#���


